



WICEPREZES RADY MINISTRÓW
MINISTER ROZWOJU I FINANSÓW

Warszawa, 26 sierpnia 2017 r.

MATEUSZ MORAWIECKI

Zarząd INFOR PL

Szanowni Państwo,

Z powodu licznych obowiązków niestety nie mogę osobiście zjawić się na gali uświetniającej jubileusz 30-lecia obecności na rynku wydawniczym Grupy INFOR PL. Chciałbym wobec tego przekazać listownie moje najserdeczniejsze gratulacje oraz wyrazy uznania dla Państwa osiągnięć.

Gdy 30 lat temu Pan Prezes Ryszard Pieńkowski zaczynał wydawać czasopismo o nieco anachronicznie dziś brzmiącym tytule *Prawo Rzemieślnika*, chyba nikt nie mógł nawet przypuszczać, jak bardzo rozwinie się to przedsięwzięcie, ale też jak bardzo zmieni się otoczenie, w którym przyjdzie mu funkcjonować. Z perspektywy wydawcy tytułów dostarczających informacji o tematyce prawnej, gospodarczej i podatkowej, trudno o ciekawszy czas niż ostatnie 30 lat. Jednocześnie sam INFOR PL to doskonały przykład polskiego *success story*. Początki były przecież bardzo charakterystyczne dla przedsiębiorczości odradzającej się po latach ponurego komunizmu: samodzielne, żmudne porządkowanie nieprzeniknionego zbioru aktów prawnych i ich nowelizacji, wożenie samochodem wykazów bezpośrednio do odbiorców czekających przez urzędami. Fenomen INFORU polega na tym, że wzrastał doskonaląc metody wspomaganie rozwoju innych polskich przedsiębiorstw. Czynnie uczestniczyli Państwo w oddolnym budowaniu wolnego rynku w naszym kraju. Dostarczane przez Grupę wsparcie merytoryczne w zakresie księgowości i informacje na temat aktualnego stanu prawnego stanowiły cenną pomoc dla firm nad Wisłą, które stawiały przecież dopiero pierwsze kroki. Państwa Grupa towarzyszyła Polakom, gdy pomimo wielu trudności, budowali zręby polskiej przedsiębiorczości, zmieniając obraz naszego kraju. Z czasem *Prawo Rzemieślnika* wreszcie mogło zmienić nazwę na *Prawo Przedsiębiorcy*.

Dzięki ciężkiej pracy, doskonałemu wyczuciu potrzeb odbiorców i świetnym umiejętnościom zarządczym Prezesa Pieńkowskiego oraz jego współpracowników, Grupa INFOR PL jest dziś miarodajnym źródłem informacji i opinii dla dziesiątków tysięcy polskich przedsiębiorców i specjalistów codziennie sięgających do Dziennika Gazety Prawnej oraz pozostałych tytułów

Grupy czy też użytkowników portali internetowych. Profesjonalna marka, którą wieloletnim wysiłkiem udało się Państwu wyrobić, to rzeczywiście wielki powód do dumy. Należy jednak podkreślić, że to także olbrzymia odpowiedzialność. Rzetelność informacji, które dostarcza INFOR PL, ma bezpośredni wpływ na powodzenie przedsięwzięć podejmowanych codziennie przez Państwa odbiorców.

Zagadnienia prawne, gospodarcze i podatkowe opisywane przez media Grupy są nierozzerwalnie związane ze śledzeniem czy oceną propozycji oraz działań podejmowanych przez kolejne rządy. To szczególnie ważna rola, istotna dla prawidłowego funkcjonowania całego państwa. Potrzebny jest uważny recenzent, który potrafi docenić właściwe kroki i wytknąć ewentualne błędy. Jednak ta krytyka ma konstruktywny charakter jedynie wtedy, gdy opiera się na dobrych intencjach oraz podstawach faktycznych. Polityka powoduje olbrzymie emocje i podziały, dlatego dziennikarze potrafiący wznieść się ponad to, zasługują na szczególny szacunek i uznanie.

Wyzwania, przed którymi w obliczu przemian technologicznych i geopolitycznych stoi obecnie polska gospodarka i przedsiębiorcy, dorównują, a być może nawet przerastają ostatnie 30 lat. Otwierają się przed nami bezprecedensowe szanse rozwojowe, dlatego teraz ważne jest, byśmy wykorzystali je w sposób bardziej efektywny i sprawiedliwy niż to było do tej pory. Razem z polskimi przedsiębiorcami, a od nich zależy przecież nasza wspólna pomyślność, liczę, że w dalszym ciągu tytuły i serwisy wydawcy Dziennika Gazety Prawnej będą dostarczały Polakom rzetelnych informacji w kluczowych dla nich kwestiach. Osobiście jestem przekonany, że INFOR PL będzie miał swój ważny udział we wspomaganiu rewolucji technologicznej w polskiej gospodarce, czego w tym szczególnym dniu serdecznie Państwu życzę.

Z wyrazami szacunku

